РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2023

                 № 3820
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 28 марта 2023 г. №1382 «О проведении Открытого международного фестиваля духовых оркестров «Фанфары побед», посвященного 80-летию со дня освобождения города Орла от немецко-фашистских захватчиков».

      Руководствуясь Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
      1. Внести в постановление администрации города Орла от  28 марта 2023 г. №1382 «О проведении Открытого международного фестиваля духовых оркестров «Фанфары побед», посвященного 80-летию со дня освобождения города Орла от немецко-фашистских захватчиков» следующие изменения:

     1.1. в наименовании и по тексту постановления заменить слово «международный» на слово «межрегиональный» в соответствующем падеже.

      1.2. в наименовании и по тексту Положения «О проведении открытого международного фестиваля духовых оркестров «Фанфары побед» заменить слово «международный» на слово «межрегиональный» в соответствующем падеже.

      1.3. дополнить Положение «О проведении открытого международного фестиваля духовых оркестров «Фанфары побед» пунктом 5.4. следующего содержания:

«5.4. Организатор Фестиваля вправе пригласить духовые оркестры в качестве гостей для участия в гала-концерте Фестиваля».

      1.4. в пункте 6.3. Положения «О проведении открытого международного фестиваля духовых оркестров «Фанфары побед» после слов «питание участников» дополнить словами «и гостей».

      1.5. дополнить Положение «О проведении открытого международного фестиваля духовых оркестров «Фанфары побед» пунктом 6.4. следующего содержания:

«6.4. Оплата проезда гостей Фестиваля производится за счет принимающей стороны».

     2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.

Мэр города Орла

             Ю.Н. Парахин